tributaris sue hucusq; se gesserit & gubernaverit ac fideliter & beraciter dederit bona & salubria consilia & administrabit bona & salubria medicamenta p curando medendoq; quamplur' probis hominibus hujus Regni Anglie de diversis morbis quibus ipsi languidi debenerunt Et nunquam ullo tempore dederit aliquid noxium aut perniciosum consilium egroto patienti aliquo vel phlebotomando (anglice in letting of blood) vel administrando aliquam medicinam talibus personis que aliqua corporis egritudine laboraverunt, sed ut verus & honestus Ligens dñi Regis nunc fideliter in eadem arte Medici se exercuit & acione quorum quidem bonorum nominis fame conbersationis gesture expertis scientie & experientie in curacone morbozum p artem & scientiam medicine p̄dicte quibus usus fuit & exercuit in Alma Academia Cantabrigie non solum merito adeptus fuit & obtinuit & admissus fuit p̄ Academicam p̄ ad statum & gratiam Doctoris in Medicina in eadem Academia Et p eandem Academiam licentia fuit ad practicand' in arte & scientia Medicine verumetiam lucratus & adeptus fuit diversa magna Comoda & proficua p sanacone diversorum morbozum bonitum hujus regni Anglie de diversis infirmitatibus ad augmentacionem victus ipsius p̄fat' & familie sue, p̄dictus tamen WALKER p̄missorum non ignarus set malitiose machinans & intendens eundem & in bonis noie fama & substantia suis ledere & peiorare ipsumq; & in professione sua Medicine p̄dicte scandalizare ac ipsum totamq; familiam in extremam paupertatem & inopiam inducere tali die & Anno ap̄d billam sanc' Peoti in Corn' p̄ quoddam Colloquid' hens cum quodam W. F. de & concernen' Hellenam uxorē eius tunc egritudine afflicta p̄fat' & consilium & medicamenta eidem Hellene p̄stiterit ad tunc retent' existēd' Ipsosq; & ad tunc addit' qd̄ p̄dicta Hellena F. phlebotomaret (anglice should breathe a beine) hec fla malitiosa & scandalosa verba de eodem & in presentia & auditu quadruplur' ligozum dñi Regis nunc falso & malitiose dixit retulit publicabit & propagabit in his anglicanis verbis sequen' videt' he (eundem & innuendo) to my knowledge (noticiam p̄fat' WALKER innuend') hath killed sibe by blading the last year, by name Mr. Farbis at his house, Mr. Thomas Wipe at the Ford, Mary Habbet at Bugden, Mrs Godmans daughter at Hardwicke, and godman Maddis at Great Parton Quorum quidem falso fictozum scandaloso & opprobrioso verborum dictionis publicacionis relacionis & ppalacionis pretertu idem & non solum in bonis noie fama reputacione & estimatione suis p̄dictis quibus ante tempus illud usus fuit & hūit & hēre reputatus fuit inter vicinos suos & omnes alios fideles subdit' dñi Regis quibus pro perito & experto Medico in curando morbozum notus & reputat' fuit magnopere lesus & peioratus existit verumetiam vicini sui p̄dicti & omnes alii fideles subditi dñi Regis nunc cum quibus p̄fat' & in eisdem arte & scientia suis pro curatione morbozum ad aliquod tempus p̄antea commercium & negotium habuisset aliquod commercium & negotium cum eodem &. In arte & scientia medicine suis p̄dictis hēre ut soliti fuerunt omnino recusaverunt & adhuc recusant p̄econ a societate ipsius Robti ratione dictionis & ppalacionis deozum malitiosozum & scandalozum verborum se indies magis & magis subtrahunt p quod idem & diversa magna commoda p̄ficua & advantagia que ipse idem & de diversis probis & fidelibus subditis dñi Regis nunc in arte & scientia suis p̄dictis p curacone morbozū licite adept' & lucrat' esset ad sustentacionē ipsius & familie sue si p̄dicta malitiosa & scandalosa verba non dicta fuissent totaliter amissit ad dampnum ipsius Robti 500 l. sc. Et unde sc. Et inde pducit sectam sc.